
第 22 回呼吸器核医学研究会世話人会のご案内 
 

 

謹啓 

時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 22 回日本核医学会分科会呼吸器核医学研究会を平成 22 年 4 月 24 日（土）

午後開催することになりました。つきましては世話人会を同日開催いたします。 

 何卒、ご出席よろしくお願い申し上げます。ご出欠をメールもしくは別紙 FAX でお

知らせいただきたく存じます。 

ご多忙のところ恐縮ですが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

 開催日時：平成 22 年 4 月 24 日（土曜日）12：00～13：00 

会  場：アスト津 ４階 アストプラザ 会議室２ 

          (近鉄・JR「津駅」下車、東改札口を出て左へ徒歩 1分) 

三重県津市羽所町 700 Tel: 059-222-4122  

 

※ 当日お弁当の用意をいたします。 

 

 

 

  第 22 回日本核医学会分科会呼吸器核医学研究会 

 開催責任者 竹田 寛（三重大学医学部 放射線医学講座） 

e-mail: resp22@clin.medic.mie-u.ac.jp 

TEL：059-231-5100（内線：5700） FAX: 059-231-5041 

 

 

 


